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KLAMKA TYP C 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest klamka typ C przeznaczona zwłaszcz a 

do drzwi. 

Istota wzor u przemysłoweg o i  jego indywidualn y charakte r przejawiaj ą się w 

kształcie, układzie linii, strukturze materiału i kompozycji kolorystycznej. 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o zosta ł przedstawion y n a załączonyc h 

fotografiach, w postac i zbiorczeg o zestawieni a i  w postac i 2  odmia n n a oddzielnyc h 

fotografiach. Każd a z  odmia n m a rękojeś ć w  kształci e ślimak a z  mocn o zwinięt ą 

kulistą główką od strony mocowania, przechodzącą w łagodny łuk, w części końcowej 

zwijający się ku dołowy . Elemen t rękojeśc i o d stron y mocowania m a form ę zbliżoną 

do koł a i  poprze z łuk i i  pionow e wcięci a łącz y si ę z  części ą chwytną . Rozet a m a 

szerszy pierście ń ozdobny , a  szyl d jest podłużny , o  wydłużony m kształci e z  górn ą i 

dolną części ą w  kształci e liter y omega . Odmian a z  rozetą jest pokazan a n a fotografii 

fig. 1, odmianę z szyldem podłużnym ilustruje fotografia fig. 2. 

Cechami istotnym i wzor u przemysłoweg o są : rękojeś ć w  kształci e ślimak a z 

mocno zwiniętą kulistą główką o d strony mocowania, przechodzącą w łagodny łuk, w 

części końcowej zwijający się ku dołowy. Element rękojeści od strony mocowania jest 

w formi e zbliżone j d o koł a i  poprze z łuk i i  pionow e wcięci a łącz y si ę z  części ą 

chwytną. Rozet a m a szersz y pierście ń ozdobny . Szyl d jest podłużny , o  wydłużony m 

kształcie z górną i dolną częścią w kształcie litery omega. 

W odmiani e wzor u przemysłoweg o przedstawione j n a załączone j fotografi i 

fig. 1  rękojeś ć m a kształ t ślimak a z  mocn o zwinięt ą kulist ą główk ą o d stron y 

mocowania, przechodzącą w łagodny łuk, w części końcowej zwijający się ku dołowy. 

Element rękojeśc i o d stron y mocowani a występuj e w  formi e zbliżone j d o koł a i 

poprzez łuk i i  pionow e wcięci a łącz y si ę z  części ą chwytną . Rozeta , w  które j 

umocowana jest rękojeść , ma szersz y pierścień ozdobny . Rękojeść z  rozetą m a kolo r 

metaliczny z  wyraźni e jaśniejsz ą główką , powierzchni ą częśc i chwytne j ora z 

obwodem rozety. 

W odmianie klamki, według wzoru przemysłowego jak pokazano na załączonej 

fotografii fig.  2 , rękojeś ć występuj e w  kształci e ślimak a z  mocn o zwinięt ą kulist ą 

główką o d stron y mocowania , przechodząc ą w  łagodn y łuk , w  częśc i końcowe j 

zwijający się ku dołowy . Elemen t rękojeśc i od stron y mocowani a m a form ę zbliżoną 

do koła i  poprzez łuki i  pionowe wcięcia łączy się z częścią chwytną . Szyl d podłużny 

ma wydłużon y kształ t z  górn ą i  doln ą części ą w  kształci e liter y omega . Całoś ć 

wykonana z materiału o  barwie metalicznej. 
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